
KESİN KALKIŞLI

“Sevgililer Günü Özel”
SAPANCA & ABANT GÖLÜ – MUDURNU – GÖYNÜK TURU

2 GÜN 1 GECE / TARİHİ EMNİYET OTEL BOLU
•Abant Gölü •Sapanca Gölü •Göynük •Saat Kulesi •Mudurnu •Beyazıt Camii

•Beyazıt Hamamı •Saat Kulesi •Armutçular Konağı 

13 – 14 Şubat

1.Gün SAPANCA GÖLÜ, ABANT GÖLÜ
06:00 İncirli Ömür Plaza Önü
06:30 Harbiye Merkez Ofis Önü (Ramada Otel çaprazı)
07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
07:15 Kartal Köprüsü Altı
Uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde, siz değerli misafirlerimize tanıtmak amacı ile hazırlamış 
olduğumuz, doğa ve kültür turlarımız arasında yer alan seyahatimize başlıyoruz. Lüks 
otobüslerimiz, İkramlar ve belirlenen kalkış noktalarından belirlenen saatlerde hareket ile yaklaşık 
normal hava ve yol koşullarınca  bir saat otuz dakika sürecek otobüs yolculuğumuzun ilk durağı olan 
Sapanca Gölü’ne ya varıyoruz. Göl kenarında verilecek serbest zaman (dileyen misafirlerimiz çay 
bahçelerinde oturup göl manzarası eşliğinde çaylarını içebilir, deniz bisikletine binip sapanca gölünde 
kısa gezi programlarına katılabilir). Turumuzun devamında araçlarımızla Bolu Dağı’nın eteklerinde 
bulunan Abant Gölü’ne doğru yola çıkıyoruz. Göl kıyısına gelindiğinde dilerseniz yürüyüş yapabilir, 
dileyenler ise fayton veya atla gezinti yapabilirler. Doğanın tadını doyasıya çıkarıp serbest zaman 
sonrası Abant Park Restaurant’ta Öğle Yemeğimizi alıyoruz. (Extra Serbest Menü) Öğle Yemeği sonrası 
Otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve Akşam Yemeği otelimizde. (Sevgililer Gününe özel Canlı Müzik 
programı otelde yapılacaktır.)
2.Gün MUDURNU, GÖYNÜK TURU
Otelimizde aldığımız Açık Büfe Sabah Kahvaltı sonrası otobüsümüze biniyor ve Osmanlı döneminden 
kalma eserleri kadar tavuk çiftlikleriyle de nam salmış Mudurnu’ya varıyoruz. Osmanlının ilk dönem 
eserlerinden olan Yıldırım Beyazıt Camii ve Hamamını geziyoruz. Bu gezilerin ardından bölgedeki 
Rumlardan etkilenerek yapılan Armutçular Konağı’nı ve Saat Kulesi’ni dışardan panoramik olarak 
görüyoruz. Mudurnu’daki gezilerimizi bakırcılar ve eski çarşıları gezerek tamamlıyor ve Öğle Yemeği için
bölgenin meşhur Mudurnu Pilicini yemek üzere restaurantımıza gidiyoruz.(Extra) Öğle Yemeği sonrası 
gezimize bölgeye gelen ilk Türklerin yerleştiği, Fatih Sultan Mehmet'in Hocası olan ve Pasteur'dan 400 
sene önce mikrobu ilk bulan Akşemsettin'in memleketi Göynük'e hareket ediyoruz. Şehirde 
Akşemsettin Türbesini ve 1923–24 yılları arasında İstiklal Zaferimizin anısına yapılmış 1960'da 
tekrardan restore edilmiş Zafer Kulesine çıkıp Göynük'ü yukardan da fotoğraflama imkânı buluyoruz. 
Gezilerimiz sonrası serbest zamanın ardından İstanbul’a doğru dönüşe geçiyoruz. Akyazı – Adapazarı 
güzergahını takiben İstanbul’a varıyoruz. Bir başka tatilmakinası organizasyonunda görüşmek üzere 
siz değerli misafirlerimize veda ediyoruz.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER
Neoplan – Merdeces Travego & Tourismo Marka Otobüsler ile Ulaşım,
Tüm çevre gezileri,
1.Gün araç içi Zengin Sabah Kahvaltı Paketi,
Oteller ’de 1 Gece 2 gün Yarım Pansiyon Konaklama,
Otel’de Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı,
Otel’de Açık büfe veya Yöresel yemeklerden oluşan 1 Akşam Yemeği,
Otel’de Canlı Müzik,
tatilmakinası Güvencesi,
tatilmakinası Otobüs’ü içerisindeki ikramlar, 
1618 No’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası.
 
GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Öğle Yemekleri,
Ek Hizmet Bedeli,
Kişisel Harcamalar.

OTELLER
TARİHİ BOLU EMNİYET OTEL



İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK;
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini on(10) iş günü öncesinden acentaya yazılı olarak bildirmekle
yükümlüdür.  Hizmet başlangıcından on(10) gün önce iptal  edilen tüm rezervasyonların iadesi,  iptal
edildiği tarih itibariyle  yedi (7) iş günü içerisinde iade edilir.

Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılmadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya ertelenir
veya  iptal  edilebilir.  Böyle  bir  durumda  Noktatur  misafirlerine  2(iki)  gün  öncesinden  bizzat  haber
vermekle yükümlüdür.

Yangın,  savaş  hali,  ekonomik  kriz,  doğal  afet,  gibi  mücbir  sebeplerden  oluşan  iptallerden
tatilmakinası sorumlu değildir.

Tur  programında  yer  alan  güzergah  üzerinde  oluşabilecek  tüm  mücbir  sebeplerde  araç  rehberi
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir.

ÖNEMLİ: Turumuz 1 gece 2 gün olup 1 gece Otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle 
Koltuk Numarası sözü ve garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri
paket programdır ayrı düşünülemez. 
Çocuk İndirimleri : 2 – 6 yaş ve 7 – 12 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır ve tek bir 
çocuk için geçerlidir. 2 – 6  yaş Çocuk Ücreti : 99 TL olup 7 yaş çocuk ve üzeri tam ücretlendirilir.
Single Oda Farkı : Turumuza 1 kişi olarak katılım gösteren misafirlerimiz 50 TL extra oda farkını 
acentaya rezervasyon esnasında ödeme yapmaktadır.

GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK OTOBÜSLER:
NEOPLAN: 46+1+1 koltuklandırma, ABS, ASR, Klimalı, Tempomat, TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, 
MP3), önde ve ortada 15 " LCD monitör.
TREVEGO MERCEDES: 46+1+1 koltuklandırma, ABS, ASR, Klimalı, Tempomat, TV, DVD Player (DVD, 
VCD, CD, MP3), önde ve ortada 15 " LCD monitör.
MERCEDES TOURISMO; 
46+1+1 koltuklandırma, abs , asr, Klima , 2adet monitör , 2 adet buzdolabı , su ısıtıcılı mutfak ünitesi ,
okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve dvd oynatıcı.


